REQUERIMENTO Nº       , DE 2016 - CE

Nos termos do inciso II do art. 93 do Regimento Interno do

Senado Federal, combinado com o inciso II do § 2º do art. 58 da Constituição

Federal, requeiro que seja convidado o Ministro da Cultura, Senhor Marcelo

Calero, para apresentar as diretrizes e programa da sua pasta.

Sala das Sessões,

Senadora Lídice da Mata

S
F

/
1

6
2

9
9

.
7

5
2

3
4

-
1

7

00039/2016
RCE